

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ประเภทงาน ท่อลอดเหลี่ยม
- โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาไพร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดศรีสะเกษ
- หน่วยงานออกแบบ อบต.เขาไพร
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	348,234.62	1.2782	445,113.50	
	เงินโอนไป				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 5.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %	-			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %	-			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			445,113.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน		445,000.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	- ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เขาไพรที่ 102 / 2562 ลงวันที่ 21 ก.พ. 62

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคากลางนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรอยไชย ชัยสุริยา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอารี วิระสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกำพล ญ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชัยยา สรเพชร)

บัญชีแสดงปริมาณงานราคาต่าก่อสร้าง(B.O.Q)

ชื่อโครงการ

วางท่อระบายน้ำ คสล. ลอดคเหน็ยมสำเร็จรูป

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 (ถนนสายคอนกรีต-ไทรบ่วง) ตำบลเขาโพธิ์ อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ประมาณงาน

ความยาวของท่อลอดเหน็ยม 12.00 เมตร พร้อมปัก คสล. และพื้นที่รับน้ำ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโพธิ์ อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง


ประมาณการเมื่อ

วันที่ 1 ธันวาคม 2562

ราคาน้ำมันโกล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน					
1	งานดิน	24.00	ตบ.ม.	-	-	150.00	3,600.00	3,600.00				
				- งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม								
				- งานดินขุด/ถมดิน	148.00	ตบ.ม.	-	-	99.00	14,652.00	14,652.00	
				- งานบิ่ียงทางน้ำ								
2	งานขุดดินบิ่ียงทางน้ำ	25.00	เมตร	-	-	1,000.00	25,000.00	25,000.00				
				- งานโคลงสร้าง(ฐานรองบิล็อค-ปัก คสล.-พื้นที่รับน้ำ)								
				3.1 ทรายหยาบรองพื้น	1.63	ตบ.ม.	366.00	594.75	99.00	160.88	755.63	
				3.2 คอนกรีตโคลงสร้าง 280 กก./ตร.ม.	9.00	ตบ.ม.	1,883.74	16,953.66	436.00	3,924.00	20,877.66	
3	งานไม่แบบ	47.96	ตร.ม.	-	-	133.00	6,378.68	6,378.68				
				- ค่าแรงไม่แบบ								
				- ค่าไม่แบบ(80%)	38.36	ตร.ม.	532.71	20,434.76	-	-	20,434.76	
				- ไม่ค่า, ค่าอื่น(30%)	14.38	ตบ.พ.	266.35	3,830.11	-	-	3,830.11	
3.4	งานเหล็กเสริม	14.30	กก.	42.05	601.32	-	-	601.32	30 กก./1 ตร.ม.			
				- เหล็ก RB 9 มม.	314.37	กก.	25.16	7,909.55	3.30	1,037.42	8,946.97	

	- เหล็ก RB 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก	17.76 5.98	กก. กก.	25.11 35.82	445.95 214.14	3.30 -	58.61 -	504.56 214.14	18 กก./1 ต้น
4	งานทางระบายน้ำ(ท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จ) - ท่อลอดเหลี่ยม □ ขนาด 1.80x1.50x1.00x0.175 เมตร	12.00	ท่อผ.	14,500.00	174,000.00	500	6,000.00	180,000.00	
5	งานคืนผิวจราจร 5.1 ถมดินยกกระดานผิวจราจรเกรดเกดลียบตบ 5.1 หินคลุกทำผิวจราจรเกรดเกดลียเรียบ	219.00 59.00	คบ.ม. คบ.ม.	133.00 336.00	29,127.00 19,824.00	56.20 20.00	12,307.80 1,180.00	41,434.80 21,004.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							348,234.62	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา
(นายกำพล น พัทลุง)